
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 П. СОСНОВКА 

 

Приказ 

            

15 ноября 2021 г.                                                                                                           № 248-д 

 

О проведении комплексной диагностической работы в 2021-2022 учебном году 

 
В целях реализации приказа Министерства образования и молодежной  политики 

Свердловской области от 12.10.2021 № 286-И «О внесении изменений в приказ 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 06.09.2021 

№ 225-И «Об утверждении графика проведения мероприятий по оценке качества 

подготовки обучающихся и реализации образовательных программ на территории 

Свердловской области в 2021/2022 учебном году», на основании письма Министерства 

образования и молодежной политики Свердловской области от 28.10.2021 № 02-01-

81/12496 «О проведении диагностики обучающихся 4-х, 7-х, 10-х классов», приказа 

Отдела образования администрации ГО Карпинск от 15.11.2021 г. № 182-д «О проведении 

комплексной диагностической работы для обучающихся общеобразовательных 

организаций ГО Карпинск в 2021-22022 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в МАОУ СОШ № 24 комплексные диагностические работы в 4-х, 7-х, 10-х 

классах, в соответствии с графиком проведения (Приложение). 

2. Назначить ответственным администратором проведения комплексных диагностических 

работ в 4-х, 7-х, 10-х классах Третьякову О.В., заместителя директора по УВР. 

3. Назначить организатором в аудитории Шамалову М.А., учителя начальных классов. 

4. Назначить техническим специалистом Прудникову М.Н., делопроизводителя. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 24                                                                                              Глухова О.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение к приказу  

от 15.11.2021 г. № 248-д  

 

  

 

График 

проведения комплексной диагностической работы для обучающихся 

МАОУ СОШ № 24 в 2021-2022 учебном году 

 

  

№  

п/п  

Наименование  

мероприятия  

Класс Дата 

1. Комплексная диагностическая работа 4 18.11.2021  

2.  Комплексная диагностическая работа  10 25.11.2021  

3. Комплексная диагностическая работа  7 09.12.2021  

4. Результаты 4, 7, 10 13.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


